Сельская    Дума
Краснооктябрьского сельского  поселения

Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 09 июня 2014г.                          №  76/191
О внесении изменений в решение Сельской Думы Краснооктябрьского

сельского поселения от 23 декабря 2013 г. №68/175«О бюджете Краснооктябрьского сельского поселения на 2014год и плановый период

до 2016 года »

  Заслушав и обсудив информацию главы Краснооктябрьского сельского поселения Першикова А.Д.  Сельская Думы Краснооктябрьского сельского поселения   р е ш и л а:
                1. Согласно Приказа Минфина РФ от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» произвести замену целевой статьи на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
 1.2.- строки в приложении 8 «Распределение доходов и расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014год» удалить:
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма(руб.)

	0203-9901001-111-211
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	53885,00

	0203-9901001-111-213
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	15415,00

добавить,   заменить и изложить в новой редакции:
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма(руб.)

	0203-9995118-111-211
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	53885,00

	0203-9995118-111-213
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	15415,00

 - строки в приложении 9 «Распределение расходов бюджета Краснооктябрьского сельского поселения на 2014 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации» удалить:

	 Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (тыс.руб.)

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	9901001
	111
	69,3

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами
	02
	03
	9901001
	111
	69,3

добавить,   заменить и изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (тыс.руб.)

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	9995118
	111
	69,3

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными органами
	02
	03
	9995118
	111
	69,3

2.  Настоящее решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснооктябрьского сельского поселения                                                             А.Д.Першиков